様式１号
「健康長寿とちぎ応援企業」登録申請書
平成　　年　　月　　日
栃木県保健福祉部健康増進課長　様
申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　企業・団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
                                            所在地　〒

　下記のとおり登録を受けたいので、申請します。
記
	業種（裏面の業種・事業者は対象外）
※該当項目にレを入れてください。
	□農業・林業　□漁業　□鉱業、採石業、砂利採取業　□建設業
□製造業　□電気・ガス・熱供給・水道業　□情報通信業
□運輸、郵便業　□卸売・小売業　□金融・保険業
□不動産業、物品賃貸業　□学術研究、専門・技術サービス業
□宿泊業、飲食サービス業　□生活関連サービス業、娯楽業
□教育、学習支援業　□医療，福祉　□複合サービス事業　□サービス業
□その他（　　　　　　　　　　　　　　）
※日本標準産業分類(平成25年10月改定)に基づく。

	登録区分
※該当項目にレを入れてください。
	□寄附金の提供
□啓発資材等の制作及び県等への提供並びにイベント、講演会及び研修会の
開催等
※具体的内容は、様式２号に記入してください。

	企業・団体ホームページのＵＲＬ

	県ホームページへの掲載
※該当項目に○を付けてください。
	可　・　不可
	〔不可の理由〕※原則として、県ホームページに掲載させていただくこととしています。掲載「不可」の場合は簡単に理由を記載ください。

	担当者連絡先
	担当者氏名：
所属部署：　　　　　　　　　　　職名：
TEL：　　　　　　　　　　　　　FAX：
E-mail：

栃木県広告掲載基準第４条による規制業種、事業者
・風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律（昭和23年7月10日法律第122号）で、風俗営業と規定される業種
　　　・風俗営業類似の業種
　　　・消費者金融
　　　・たばこ
　　　・ギャンブルにかかるもの（当せん金付証票法（昭和23年7月12日法律第144号）第４条第1項に基づく当せん金付証票及びスポーツ振興投票の実施等に関する法律（平成10年5月20日法律第63号）第8条に基づくスポーツ振興投票券に係るものを除く。）
　　　・法律の定めのない医療類似行為を行う事業者
　　　・各種法令に違反しているもの
　　　・行政機関からの行政指導を受け、改善がなされていないもの
　　　・その他上記以外で、社会問題を起こしている業種や事業者